
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Štítek pro kontrolu pevného lešení MEDIUM - BY 4B2ED

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    8,5 cm
Výška:Výška:    20,8 cm
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    10 ks
Teplota pracovního prostředí:Teplota pracovního prostředí:   − 10 ºC až 90 ºC
Díl:Díl:    štítek
Velikost držáku:Velikost držáku:    MEDIUM pro lešení
Značka:Značka:    BRADY

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Štítek je jednou ze dvou částí systému SCAFFTAG, který slouží k informování pracovníků o bezpečnosti stroje, místa
nebo zařízení. Štítek je umístěn umístěn v držáku v držáku. Přední strana identifikujeidentifikuje zařízenízařízení a informujeinformuje oo poslední provedené kontrolekontrole.
Na zadní straně jsou pokynypokyny k provedení kontroly, varovné a doplňující informace. Tento štítek vložíte do
držáku MEDIUM pro lešeníMEDIUM pro lešení.

SYSTÉM:SYSTÉM:

ScafftagScafftag je jednoduchý vizuální systémjednoduchý vizuální systém, který slouží k informování informování pracovníků o bezpečnosti o bezpečnosti stroje, místa
nebo zařízení. Systém původně vznikl pro bezpečnost práce na lešení, ale dnes je rozšířen v celém oboru
bezpečnosti práce.

informujeinformuje o poslední kontrole zařízení a jejím výsledku
kombinuje zákazovou značkuzákazovou značku a kartu údržby kartu údržby
umožňuje provést záznam audituzáznam auditu konkrétního zařízení, jeho údržby a provedeného testu
jednoznačně identifikujeidentifikuje zařízení
snižuje rizikosnižuje riziko nehody na pracovišti
jednoduchá fixacejednoduchá fixace zavěšením, použitím plastových stahovacích pásků nebo lepicí pásky
celý systém je přeložený do češtinypřeložený do češtiny a přizpůsobený legislativě v BOZP 

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Určeno pro kontrolu provozu lešení kontrolu provozu lešení - vede záznam o všech důležitých částích stavby lešení a umožňuje evidenci až 12
kontrol na každé kartě. 

VÝHODY:VÝHODY:

jednoznačně identifikujeidentifikuje zařízení
snižuje riziko nehodysnižuje riziko nehody na pracovišti
jednoduché upevněníjednoduché upevnění držáku páskou, oboustranou lepicí páskou nebo šroubem
texty v češtině v češtině

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
3 KROKY SPRÁVNÉHO POUŽITÍ3 KROKY SPRÁVNÉHO POUŽITÍ 1. PŘIPEVNIT1. PŘIPEVNIT Na zařízení připevníte držák, který neobsahuje štítek a je vidět pouze
informace o zákazu použití 2. ZKONTROLOVAT2. ZKONTROLOVAT Pokud je zařízení zkontrolované a bezpečné, vložíte do držáku štítek se
záznamem kontroly a dalšími důležitými informacemi 3. ZAJISTIT BEZPEČNOST3. ZAJISTIT BEZPEČNOST Pokud zařízení přestane být bezpečné,
vyjmete štítek a zůstane pouze držák s informací o zákazu použití

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


